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Dobry osprzęt to niezastąpiony ele-

ment w każdym mieszkaniu, pomocny

by cieszyć się odpowiednio doświetlo-

nym wnętrzem, ponadto może on bez

wątpienia spełniać funkcję zdobniczą.

W ofercie spółki OSPEL znajdziecie

Państwo m.in. osprzęt modułowy –

możliwość zabudowy łączników

i gniazd w ramkach wielokrotnych.

Godnymi polecenia są serie: GAZELA,

EFEKT i TON. GAZELA – najnowsza

seria zachwyca swymi subtelnymi

kształtami, to seria idealna dla osób

ceniących oryginalne i piękne wnętrza.

Wzór serii EFEKT urzeka swą oryginal-

nością, natomiast TON dodaje wnę-

trzom uroku i niepowtarzalnego wdzię-

ku. Podstawowym kolorem, w jakim

dostępne są produkty z powyższych

serii jest biały. Jednakże, wychodząc

naprzeciw panującym trendom, ofertę

poszerzono o kolory pastelowe i meta-

lizowane.

• Seria GAZELA – kolory metalizowa-

ne: srebro + tytan, satyna;

zewnętrzne ramki pastelowe: piasek

Sahary i zieleń pistacjowa – ofero-

wane jako osobny element do łącz-

ników oraz gniazd pojedynczych

i podwójnych

• Seria EFEKT – kolory metalizowa-

ne: srebrny, satynowy, piaskowy

i grafitowy

• Seria TON – kolory metalizowane:

srebro + miedź, srebro + satyna,

satyna + miedź, satyna + złoto,

grafit + srebro; zewnętrzne ramki

pastelowe w 19 kolorach oferowane

jako osobny element do łączników

i gniazd pojedynczych; wewnętrzne

ramki pastelowe: piasek Sahary,

zieleń pistacjowa i lazur pastelowy

do łączników oraz gniazd pojedyn-

czych i podwójnych.

W ramach tych trzech serii znajdziecie

Państwo produkty mające zastosowa-

nie w każdym z mieszkań, domków

jednorodzinnych, a więc łączniki klawi-

szowe z podświetleniem i bez, ściem-

niacze, gniazda wtyczkowe, telefonicz-

ne, antenowe, komputerowe i głośni-

kowe (GAZELA, TON). Łączniki z tych

serii wyposażone są w system zaci-

sków bezgwintowych, podobnie jak

gniazda pojedyncze w serii GAZELA.

Do produkcji wszystkich linii wzorni-

czych OSPEL S.A. używa tworzywa,

gwarantującego odporność produktów

na zarysowania, wieloletnie zachowa-

nie barwy, a co najważniejsze, łatwość

utrzymania w czystości.

Oryginalne wzornictwo, uniwersalność,

wysoka odporność na zarysowanie

i ścieranie, funkcjonalność, estetyka

i wysoka jakość wykonania to cechy

charakteryzujące produkty firmy OSPEL

S.A. Wysoka jakość zastosowanych

mechanizmów w łącznikach i gniazdach

gwarantuje ich wieloletnie i bezawaryjne

użytkowanie.

Spółka OSPEL w swojej ofercie ma

produkty: podtynkowe i natynkowe,

których wysoka jakość i niezawodność

potwierdzona jest certyfikatami bez-

pieczeństwa „B”, natomiast ich

design, kształt i kolorystyka pozwalają

na zastosowanie w pomieszczeniach

o różnym wystroju w zależności od

gustu i potrzeb klienta.
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Seria Efekt Seria Efekt Metalic

Seria Ton

Seria Gazela Seria Gazela Metalic
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